
Zarządzenie Nr 20/2023

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 18.12.2023 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Ksawerowie

Na  podstawie  §  7  pkt.  6  Statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXX/535/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  nadania  Statutu  Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie,  zarządza  się,

co następuje:

§  1. W §  11  Załącznika  do Zarządzenia  Nr  17/2023 Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Ksawerowie z dnia 02.11.2023 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ksawerowie ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Referat pracy socjalnej,

- Starszy specjalista pracy socjalnej,

- Specjalista pracy socjalnej,

- Specjalista pracy socjalnej,

- Starszy pracownik socjalny,”

§  2. Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Ksawerowie pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


